
	


Етаж 5
	
	Ап. 24


3-стаен

87 500€
	Ап.25


3-стаен

85 500€
	
	
	

	


Етаж 4 
	Ап.18


3-стаен

59 500 €


	Ап.19


3-стаен

69 500€

	Ап.20


2-стаен

49 500€
	Ап.21


2-стаен

47 500€
	Ап.22


2-стаен

47 500€

	Ап.23


3-стаен

69 500€

	


Етаж 3
	Ап.12


3-стаен

   59 500€



	Ап.13


3-стаен

69 500€
	Ап.14


2-стаен

49 500€
	Ап.15


2-стаен

Продаден
	Ап.16


2-стаен

47 500€
	Ап.17


3-стаен

Продаден

	


Етаж 2
	Ап.6


3-стаен

55 500€
	Ап.7


3-стаен

65 500€
	Ап.8


2-стаен

Продаден
	Ап.9


2-стаен

Продаден
	Ап.10


2-стаен

Продаден 

	Ап.11


3-стаен

[bookmark: _GoBack]Продаден

	



Етаж 1
	Офис.1


3-стаен

Продаден
	Ап.1


3-стаен

61 500€


	Ап.2


2-стаен

41 500€



	Ап.3


2-стаен

39 500€


	Ап.4


2-стаен

39 500€




	Ап.5


3-стаен

61 500€




